МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ                    проект
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

__________  2012 г.                           село Новицкое                                            № ___
  О внесении изменений в решение муниципального комитета

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
от 17 февраля  2012 г. № 8 «Об уточнении бюджета Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района Приморского края
на 2012 год»
В соответствии со статьёй 69 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, и на основании Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 г. № 63, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 17 февраля  2012 г. № 8 «Об уточнении бюджета Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к решению муниципального  комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 17.02.2012 г. № 8 строки 2 и 3 изложить в новой редакции:

993 0105 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

   средств бюджета                                                      -10588,09

993 0105 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

  средств бюджета                                                      +10588,09

1.2. В приложении № 3 к решению муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 17.02.2012 г. № 8          раздел «Культура,  кинематография и средства массовой информации» изложить в новой редакции:
	Культура,  кинематография и средства массовой информации
	08
	00
	0000000
	000
	3 050 000,00

	Культура
	08
	01
	0000000
	000
	3 050 000,00

	Дворцы и дома культуры, другие

учреждения культуры и средств массовой информации
	08
	01
	4400000
	000
	2 733 140,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4409900
	000
	2 733 140,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
	08
	01
	4409900
	611
	2 733 140,00

	Библиотеки
	08
	01
	4420000
	000
	316 860,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4429900
	000
	316 860,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
	08
	01
	4429900
	611
	316 860,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский
__ _________ 2012 года